
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 65930308

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	39830000-9 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 934,59 RON - 934,59 RON

Descriere: ACE INALBITOR REGULAR 2L 114357 6,53 RON 10 buc. 65,30 RON 77,71 RON incl. TVA
GILLETTE APARATE RAS 5BUC 432081 5,43 RON 24 buc. 130,37 RON 155,14 RON incl. TVA
ARO PRAF DE CURATAT 500G 301494 2,25 RON 9 buc. 20,25 RON 24,10 RON incl. TVA ARO
SPALATOARE METAL 3BUC 252557 5,95 RON 1 / 5 buc. 5,95 RON 7,08 RON incl. TVA ARO
BURETI VASE CANELURI 380549 3,94 RON 2 / 5 buc. 7,88 RON 9,38 RON incl. TVA D'AMARIS
CREMA RAS ORIGINAL 60G 373396 4,38 RON 15 buc. 65,70 RON 78,18 RON incl. TVA ALUFIX
SACI MENAJ ECONOMY 60L 20BUC 334428 12,52 RON 7 buc. 87,64 RON 104,29 RON incl. TVA
ALUFIX SACI ECONOMY 30 BUC 35L 334427 7,80 RON 10 buc. 78,00 RON 92,82 RON incl. TVA
CILLIT BANG SPRAY PIATRA 750ML 375110 11,10 RON 26 / 40 buc. 288,66 RON 343,51 RON
incl. TVA METRO PROFESSIONAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 300 M 378062
24,36 RON 4 buc. 97,43 RON 115,94 RON incl. TVA ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3
BUCATI 268780 10,86 RON 4 buc. 43,46 RON 51,72 RON incl. TVA TRIUMF DEGRESANT SPRAY
500ML 352452 7,33 RON 6 / 8 buc. 43,95 RON 52,30 RON incl. TVA
